[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3642/2017 - 11/08/2017 12:45

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

   REQUERIMENTO  Nº           /2017

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à  Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, que informe a esta Casa de Leis,  se existe algum projeto para que seja asfaltado no final da Rua Joaquim de Campos Vieira, no bairro Residencial Donato Flores, nesta cidade.
JUSTIFICATIVA

Cuida-se de pedido elaborado por moradores dos arredores do local, vez que o asfalto na referida via encontra-se inacabado, e que, o término da pavimentação traria inúmeros benefícios aos que trafegam pelo local.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Setembro de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador Tatuí
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”